APC SASU, 35430 CHATEAUNEUF D’I.-ET-V., Tél. +33 (0)2 99 58 45 55
e-mail : ptaf@premiertech.com
Pour en savoir plus :
PREMIERTECHAQUA.COM
Modèles
Dimensions (m)
POIDS
(kg)
Trou d’homme / Qté
Long. Larg. Haut.
Diam.
500 mm
Diam.
600 mm
3 m3     réf. 30D03.00 2,42 1,49 1,48 120
1
Diam.
400 mm
_4 m3     réf. 30D04.00 2,46 1,68 1,66 150
5 m3     réf. 30D05.00 2,47 1,89 1,86 175
6 m3     réf. 30D06.00 2,74 2,05 2,14 250
_
1
8 m3     réf. 30D08.00 3,42 2,05 2,14 320
10 m3   réf. 30D10.00 4,10 2,05 2,14 395
12 m3   réf. 30D12.00 4,78 2,05 2,14 465
16 m3   réf. 30D16.00 5,10 2,20 2,20 715 1
22 m3   réf. 30D22.00 6,60 2,20 2,20 795 1
27 m3   réf. 30D27.00 8,10 2,20 2,20 1 135
2
33 m3   réf. 30D28.00 9,60 2,20 2,20 1 220
38 m3   réf. 30D38.00 11,10 2,20 2,20 1 555
3
44 m3   réf. 30D44.00 12,60 2,20 2,20 1 630
55 m3   réf. 30D55.00 15,60 2,20 2,20 2 120 4
66 m3   réf. 30D66.00 18,60 2,20 2,20 2 775 5
CUVES MILLENIUM STOCKAGE
>> Modèles à enterrer en Polyéthylène de qualité alimentaire, de 3 m3 à 66 m3
DESCRIPTIF DE LA
MILLENIUM STOCKAGE :